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Peter Weigelt

Friheres Mitglied St. Gallen
Nationalrat

04.12.1995 - 15.09.2006 FDP-Liberale Fraktion (RL)

FDP.Die Liberalen (FDP-Liberale)

Personalien

Geboren 19.02.1956 in St. Gallen
(SG)

Birgerort St. Gallen SG

Militarischer Grad Major

Neueste Vorstosse

Geschaft
05.3566
04.5270
04.3556

04.3020

03.3627

Neueste Voten im Rat

Geschaft
06.025

04.085

03.073

02.093

Geschaftstyp
Interpellation
Fragestunde. Frage

Interpellation

Interpellation

Interpellation

Geschaftstyp

Geschéft des
Bundesrates

Geschéaft des
Bundesrates

Geschéft des
Bundesrates

Geschéft des
Bundesrates

Geschafistitel
Kehrichtverbrennungsanlagen. Kaschieren von Uberkapazitaten
UN-Klimakonferenz in Buenos Aires

Finanzierung von JI- oder CDM-Projekten zur Reduktion von CO2-
Emissionen

Aussenpolitische Schwergewichtsbildung. Unsere Beziehungen zu
Deutschland

Verbrennungsanlagen. Nationale Kapazitatsplanung *

Geschiftstitel

Swisscom AG. Abgabe der Bundesbeteiligungen
Seilbahnen zur Personenbeférderung. Bundesgesetz
Fernmeldegesetz. Anderung

Bundesgesetz Uber Radio und Fernsehen (RTVG). Totalrevision

Frihere Parlamentsmandate

Von - Bis

Nationalrat Funktion
01.12.2003 - 15.09.2006 Kommission fiir Verkehr und Fernmeldewesen NR
06.12.1999 - 30.11.2003 Kommission fir Verkehr und Fernmeldewesen NR
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Von - Bis Nationalrat Funktion

04.12.1995 - 05.12.1999 Geschaftsprifungskommission NR

Politische Amter
Grosser Gemeinderat St. Gallen von 1988 bis 1990, Kantonsrat St. Gallen von 1990 bis 1996
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